
                                     

令和６年４月１日 

新１年生保護者の皆様 

                                                                 那覇市立若狭小学校 

                                                                  校 長  照屋 謙二 

                                         （公印省略） 

 

 

 

令和６年度 入学式へのご案内 

 

 

 
  校庭には、草花が咲き誇り、春の季節を感じる季節となりました。保護者の皆様には、益々ご清栄

のこととお喜び申し上げます。 

  さて、お子様が希望に大きく胸を弾ませて待っている入学式の日が目前に迫って参りました。 

 つきましては、下記のとおり入学式を挙行致しますので、お子様とご一緒にご列席下さいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１．日 時   令和６年４月９日（火） 

         受付（児童玄関）……………………… ８：３０～８：５０  

         保護者入場（体育館 地域連携室へ移動）………… ９：００～９：２０ 

         開式……………………………………… ９：３０ 

           

２．会 場    若狭小学校 体育館 地域連携室 
 

３．参加者   児童、保護者、関係職員等 
 

４．入学式当日に持参するもの（児童） 

    （１）空っぽのランドセル（配布された教科書等を入れます） 

    （２）新入学児童の上履き 

    （３）水とう  

 

５．協力願い 

（１）入学式当日は保護者同伴です。受付時間の厳守をお願いします。 

       （２）入学式当日に提出する書類は、受付の際に提出してください。 

       （３）写真撮影等は、式の進行を妨げないようにお願いします。また、SNS等における動画 

等のアップは、プライバシー保護のためご遠慮ください。 

       （４）駐車スペースはございませんので、お車での来校はご遠慮ください。路上駐車は近隣の 

       迷惑になりますので、厳につつしんでください。 

       （５）保護者の上履きは、各自でご用意ください。 

       

 

    

 
問い合わせ先 

那覇市立若狭小学校 

教頭 比嘉 正人 

TEL ９１７－３３１２ 


